
Ernst & Young Audit, s.r.o.
se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

IČ: 26704153 
DIČ: CZ26704153

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 88504, 

zastoupená Petrem Váchou, jednatelem 
(dále jen „Společnost")

a

Fakulta financí a účetnictví 
Vysoké školy ekonomické v Praze

se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 
IČ:61384399 

DIČ: CZ61384399
zastoupená prof. Ing. Petrem Musílkem, Ph D., děkanem 

(dále jen „FFÚ VŠE")

uzavřeli tuto

rámcová smlouva o partnerské spolupráci (dále jen „Smlouva")

č.2?.CnŠI2024

I. Všeobecná ustanovení
1. FFÚ začne od zimního semestru 2024/2025 nabízet profesně zaměřený 

navazující magisterský studijní program Forenzní služby (dále jen „Program 
Forenzní služby"), který bude výsledkem projektu Příprava studijního 
programu Forenzní služby (číslo projektu NPOVŠEMSMT-16603/2022).

2. Společnost má zájem se podílet na zajištění odborné praxe, resp. stáží studentů 
FFÚ v rámci Programu Forenzní služby.

3. Smlouva je založena na společném zájmu, rovnosti a vzájemné výhodnosti, 
jejíž konkrétní obsah budou upravovat dílčí písemné dohody o spolupráci v 
jednotlivých níže uvedených oblastech, uzavíraných následně v mezích této 
Smlouvy.

II. Předmět spolupráce
1. Předmětem Smlouvy je spolupráce mezi FFÚ a Společností v rámci Programu 

Forenzní služby.
2. Společnost poskytne odbornou praxi studentům v rámci předmětu 1FU500- 

Odborná praxe z Forenzních služeb počínaje zimním semestrem 2025/2026 a 
v následujících akademických letech (konkrétní počty studentů se upraví dle 
jejich počtu, resp. jejich zájmu v daném semestru).

3. Společnost uzavře příslušná smluvní ujednání s vybranými studenty.
4. FFÚ VŠE se zavazuje, že odbornou praxi dle odst. II a článku 2 bude aktivně 

propagovat a pomůže nalézt vhodné studenty každý akademický rok.

Strana 1/2



III. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem 

1. 7. 2024.
2. V případě, že rozsah spolupráce překročí původní věcný rámec uzavřeného 

partnerství, uzavřou smluvní strany po předchozí dohodě dodatek k této Smlouvě, 
který bude specifikovat rozšíření věcného rámce uzavřeného partnerství.

3. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu s potřebami 
a neprodleně řešit vznikající problémy v duchu vzájemné spolupráce.

4. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním této 
Smlouvy jsou určeni:

 

Za FFU VSE:

5. Obě smluvní strany si vyhrazují právo vypovědět tuto Smlouvu, a to vždy 
k 31. srpnu daného roku, přičemž výpověď nabývá účinnosti k 31. prosinci daného 
roku. Výpověď musí mít písemnou formu.

6. Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného 
porušení Smlouvy druhou smluvní stranou.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, přičemž každá strana obdrží jeden 
výtisk.

8. Doplňky k této Smlouvě i jakékoli její změny mohou být provedeny jen písemně, 
není-li Smlouvou stanoveno jinak, a to formou dodatků k ní.

9. Tato Smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

Strana 2/2




